
Rozkład ważny od 1.IV.2024 r. TROPIE -GRÓDEK p. ZAPORĘ
Przystanek: 6 6 D D 6 D 6 6
Tropie II 05:20 07:50 08:50 09:50 10:20 12:30 12:45 15:00
Tropie I 05:22 07:52 08:52 09:52 10:22 12:32 12:47 15:02
Tropie UPT 05:23 07:53 08:53 09:53 10:23 12:33 12:48 15:03
Tropie Wiatrowice 05:25 07:55 08:55 09:55 10:25 12:35 12:50 15:05
Roztoka Brzeziny 05:27 07:57 08:57 09:57 10:27 12:37 12:52 15:07
Rożnów UPT 05:29 07:59 08:59 09:59 10:29 12:39 12:54 15:09
Rożnów Ośrodek Zdrowia 05:31 08:01 09:01 10:01 10:31 12:41 12:56 15:11
Rożnów Kościół 05:33 08:03 09:03 10:03 10:33 12:43 12:58 15:13
Rożnów Zapora 05:35 08:05 09:05 10:05 10:35 12:45 13:00 15:15
Rożnów Skrzyżowanie 05:37 08:07 09:07 10:07 10:37 12:47 13:02 15:17
Rożnów Wiesiółka 05:41 08:11 09:11 10:11 10:41 12:51 13:06 15:21
Bartkowa Posadowa Ośrodek Wypoczynkowy 05:45 08:15 09:15 10:15 10:45 12:55 13:10 15:25
Bartkowa Posadowa I 05:46 08:16 09:16 10:16 10:47 12:56 13:12 15:27
Gródek n/Dunajcem 05:47 08:17 09:17 10:17 10:48 12:57 13:13 15:28

Rozkład ważny od 1.X..2024 r. GRÓDEK-TROPIE p. ZAPORĘ
Przystanek: 6 D D 6 D 6 6 6
Gródek n/Dunajcem 07:10 08:20 09:20 09:40 11:50 12:10 14:30 16:40
Bartkowa Posadowa I 07:12 08:22 09:22 09:42 11:52 12:12 14:32 16:42
Bartkowa Posadowa Ośrodek Wypoczynkowy 07:13 08:23 09:23 09:43 11:53 12:13 14:33 16:43
Rożnów Wiesiółka 07:17 08:27 09:27 09:47 11:57 12:17 14:37 16:47
Rożnów Skrzyżowanie 07:21 08:31 09:31 09:51 12:01 12:21 14:41 16:51
Rożnów Zapora 07:23 08:33 09:33 09:53 12:03 12:23 14:43 16:53
Rożnów Kościół 07:25 08:35 09:35 09:55 12:05 12:25 14:45 16:55
Rożnów Ośrodek Zdrowia 07:27 08:37 09:37 09:57 12:07 12:27 14:47 16:57
Rożnów UPT 07:29 08:39 09:39 09:59 12:09 12:29 14:49 16:59
Roztoka Brzeziny 07:31 08:41 09:41 10:01 12:11 12:31 14:51 17:01
Tropie Wiatrowice 07:33 08:43 09:43 10:03 12:13 12:33 14:53 17:03
Tropie UPT 07:35 08:45 09:45 10:05 12:15 12:35 14:55 17:05
Tropie I 07:36 08:46 09:46 10:06 12:16 12:36 14:56 17:06
Tropie II 07:38 08:48 09:48 10:08 12:18 12:38 14:58 17:08

RAFATEX – JAN RAFA www.rafatex.pl tel. 533 389 305

LEGENDA: D-kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt; 6-kursuje soboty, oprócz świąt;
RAFATEX – JAN RAFA www.rafatex.pl tel. 533 389 305

LEGENDA: D-kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt; 6-kursuje soboty, oprócz świąt;


